
Lausunto PRI2062869 1 (2)

Sivistystoimiala/Kulttuuriyksikkö/ PRIDno-2020-662
Satakunnan Museo 5.10.2020

Porin kaupunki
Sivistystoimiala/kulttuuriyksikkö Hallituskatu 11 28100 Pori, PL 121, 28101 Pori www.pori.fi/smu
Satakunnan Museo Puhelin (02) 621 1078 etunimi.sukunimi@pori.fi
Y-tunnus 0137323-9

Varsinais-Suomen ELY-keskus
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi 

Viite VARELY/501/2020

Aihe Pori, BioEnergo Oy:n Porin biokonversiolaitoksen ympäristövaikutusten 
arviointiselostus

Varsinais-Suomen ELY-keskus on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa
BioEnergo Oy:n Meri-Porin Kaanaankorven teollisuusalueelle suunnitteleman
puuraaka-aineen konversiolaitoksen ympäristönvaikutusten arviointiselostuksesta. 
Suunniteltava laitos tuottaa metsäteollisuuden ja sahojen puujätteestä kuten 
sahanpurusta ja puuhakkeesta biopolttoaineita ja muita sivutuotteita. Hanke vastaa 
uusiutuvien liikennepolttoaineiden lisäystavoitteisiin ja vähentää osaltaan 
hiilidioksidipäästöjä. YVA-menettelyssä arvioidaan hankevaihtoehtoja VE0 (hanketta 
ei toteuteta), VE1 ja VE2. Vaihtoehdoissa 1 ja 2 hankealue ja toiminnot ovat muuten 
yhtenevät, mutta tuotettavan lingiinin käsittelyssä on eroja. Hankkeen sijoituspaikka 
on Kaanaankorven teollisuusalue ja hankealue on laajuudeltaan 10 ha. 
Sijoitusalueella ja sen ympäristössä on ollut pitkään teollista toimintaa.

Satakunnan Museo on 5.3.2020 antanut lausuntonsa hankkeen YVA-ohjelmasta.  
Lausunnossa kiinnitettiin huomiota erityisesti tulevan laitoksen maisemavaikutuksiin, 
joita toivottiin havainnollistettavan havainnekuvin. Lisäksi museo esitti, että 
arviointiselostusta täydennetään tiedoilla hankealueen lähelle sijoittuvista 
valtakunnallisesti ja maakunnallisesti arvokkaista kulttuuriympäristöistä. Kiinteiden 
muinaisjäännösten tietoja toivottiin täydennettävän kohteiden 
muinaisjäännösrekisterin tunnusnumeroilla.

Lausuntonaan arviointiselostuksesta Satakunnan Museo toteaa, että museon 
arviointiohjelmasta antamissa kommenteissa toivomat täydennykset koskien alueen 
ja sen lähiympäristön kaavoitustilannetta sekä tietoja arvokkaista 
kulttuuriympäristöistä sekä arkeologisista kohteista on riittävässä määrin tehty. 
Museolla ei ole enää YVA-selostuksen tietopohjalta huomautettavaa. Museo pitää 
myös tehtyä kulttuuriympäristö- ja maisemavaikutusten arviointia riittävänä ja 
oikeansuuntaisena, eikä museolla ole enää huomautettavaa sen paremmin 
arviointiselostuksesta kuin itse hankkeestakaan.
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